
UCHWAŁA NR III/34/2024  
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym oraz  zwrotu radnym kosztów przejazdu 
z tytułu podróży służbowej odbywanej pojazdem samochodowym niebędącym właśnością gminy. 

Na podstawie art.25 ust.4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r.poz.609) w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługującym radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r., nr 61, poz.710) oraz  na 
podstwie na podstawie § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 800 z późn.zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
Nr 27, poz.271 z późn.zm.) Rada Miejska w Jaworze, uchwala co następuje: 

§ 1. Radni za udział w pracach rady otrzymują diety w formie ryczałtów miesięcznych w wysokości: 
1) Przewodniczący Rady - 2.500 zł; 
2) Wiceprzewodniczący Rady - 2.000 zł 
3) Przewodniczący Komisji Rady - 2.000 zł, 
4) pozostali radni - 1.600 zł, 

5) Radni będący członkami dwóch lub więcej komisji otrzymują dodatkowo 200 zł. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej w Jaworze - ryczałt miesięczy osób wymienionych 
w § 1 ulega obniżeniu o 10% należnego ryczałtu za dany miesiąc. 
2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji lub wspólnym posiedzeniu komisji stałych -ryczałt miesięczny 
osób wymienionych w § 1 ulega obniżeniu o 10 % należnego ryczałtu za dany miesiąc. 

§ 3. Radnemu, który za zgodą Przewodniczącego Rady Miejskiej odbywa podróż służbową pojazdem 
samochodowym nie będącym własnością gminy przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden 
kilometr przebiegu. Koszty używania przez radnego w celach służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędącym własnoscią gminy pokrywa Urząd Miejski w Jaworze według stawek za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu, które wynoszą: 1) dla samochodu osobowego : a) o pojemności skokowej silnika do 
900 cm3 - 0,89 zł, b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 m3 - 1,15 zł, 2) dla motocykla - 0,69 zł, 3) 
dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Tracą moc uchwały: nr XXXIV/207/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wyskości diet przysługującym radnym  i uchwała nr II/20/2024 Rady Miejskiej w Jaworze 
w sprawie zwrotu radnym kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej odbywanej pojazdem samochodowym 
niebędącym właśnością gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego . 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6B255E-42F9-4B11-B064-332F97B13698. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-20T09:31:44+0200
	Andrzej Adam Madej 5b86ccc9660f12e8b64346386303a3c8201534b4




